

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rewitalizację terenu parku „Planty Bytomskie” w Świętochłowicach rejon ul. Sikorskiego i ul. Harcerskiej

Działając w trybie art. 38 ust. 1a , ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przedkładam odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 7.08.2012 tj. po upływie ustawowego terminu na składanie przez Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji

Pytanie nr 1

W Inwentaryzacji i Projekcie Zieleni Urządzonej jest mowa o 2 szt. drzew gat. Głóg jednoszyjkowy przeznaczonych do przesadzenia oraz o nasadzeniu 2 sztuk drzew gat. magnolia Soulange'a i 90 szt. bylin gat. Funkia. Powyższe informacje nie pojawiają się w SIWZ Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 9 do SIWZ – Umowa § 1 ani w Przedmiarze robót 71/2012. Natomiast w przedmiarze 73 występuje karczowanie drzew 2 szt. gat. Głóg. Proszę o informację, czy drzewa gat. Głóg są do wycięcia i czy drzewa i byliny ujęte w projekcie zieleni a nie ujęte w pozostałej dokumentacji przetargowej mają zostać wycenione?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Głóg jednoszyjkowy jest przeznaczony do usunięcia. W przedmiarze robót widnieje prawidłowa informacja o karczowaniu drzew – 2 sztuki gatunku głóg. Drzewa i byliny ujęte w dokumentacji projektowej mają zostać wycenione.

Pytanie nr 2

W Projekcie zieleni nie ma informacji na temat parametrów roślin przeznaczonych do nasadzenia, natomiast w Przedmiarze robót wszystkie doły zarówno pod drzewa jak i krzewy są tej samej wielkości (0,7m), co sugerowałoby sadzenie niewielkich drzew i dużych krzewów. W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót –SST5 Zieleni i Mała Architektura wielkości dołów pod drzewa i krzewy są zróżnicowane. Proszę o uściślenie powyższych informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Parametry drzew i krzewów:

- Wiąz Camperdownii – drzewa wysokości 220-240, obwód 16-18, otwór w ziemi o średnicy 1 m, głębokość 1 m, wypełniony glebą żyzną i próchniczną.

Inne wymogi:

- Soliter – roślina prowadzona w szkółce jako egzemplarz swobodnie rosnący, o pokroju korony właściwym dla gatunku i odmiany. Korona dobrze wykształcona.
- Bryła – roślina kopana z bryłą korzeniową odpowiednio zabezpieczona tkaniną jutową i siatką drucianą
- Forma pienna – drzewo prowadzone jako materiał alejowy, pień prosty, pozbawiony pozostałości po konarach
- Drzewo było przesadzane tyle razy ile przewidziano. Certyfikat należy dostarczyć do czasu odbioru robót.

- Magnolia Soulangeana 'Lennei' – krzew wielkości 120 – 160 cm wysokości, sadzić w otworach średnicy 60 cm, przygotowanych jako lekko kwaśne podłoże /pH 5-6/ z dodatkiem torfu, kompostu lub ziemi liściowej.

Gleba musi być żyzna i próchnicza.

Należy wyściółkować powierzchnię korą drzew iglastych w promieniu 1m.

Pytanie nr 3

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót –SST5 Zieleń i Mała Architektura jest mowa w punkcie dotyczącym odbioru posadzonych drzew o opalikowaniu. Czy i ile palików należy zastosować? Brak informacji w Projekcie Zieleni oraz Przedmiarze Robót.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy palikować drzewa potrójnymi palikami.

Pytanie nr 4

W specyfikacji technicznej Wykonania i Odbioru Robót –SST5 Zieleń i mała architektura w temacie dotyczącym wykonania trawników jest mowa o przykryciu nasion traw 1 cm warstwą substratu torfowego. Proszę o potwierdzenie czy zastosować substrat torfowy. Brak informacji w Projekcie zieleni oraz w Przedmiarze Robót.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Stosować substrat torfowy.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że gwarancja na zieleni jest jednoroczna zgodnie z klasyfikacją KNR 2-21 zastosowaną w Przedmiarze Robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Gwarancja zgodna z klasyfikacją zastosowaną w przedmiarze robót.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przy tym z uwagi na zakres odpowiedzi oraz termin ich udzielenia nie zachodzą przesłanki do przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia w związku z udzielonymi wyjaśnieniami nie ulegnie zmianie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro

